
 

14898/21 COR1 (cs,fi,fr,hu,it,mt,pt,ro,sk,sv)  JF/pj  

 JAI.2   CS 

 

Rada 
Evropské unie 
  

 

 
 

Brusel 1. dubna 2022 
(OR. en) 

   

Interinstitucionální spis: 
2021/0383 (NLE) 

 

14898/21 
COR 1 
(cs,fi,fr,hu,it,mt,pt,ro,sk,sv) 
 
 

  

JAI 1396 
COPEN 450 
CYBER 328 
ENFOPOL 504 
TELECOM 459 
EJUSTICE 112 
MI 936 
DATAPROTECT 287 

 
 
PRÁVNÍ PŘEDPISY A JINÉ AKTY 

Předmět: Druhý dodatkový protokol k Úmluvě o počítačové kriminalitě o posílené 
spolupráci a zpřístupňování elektronických důkazů 

 

 

Strana 1, první bod preambule 

Místo: 

„Členské státy Rady Evropy a další smluvní státy Úmluvy o počítačové kriminalitě (ETS č. 185, 

dále jen „úmluva“), která byla otevřena k podpisu v Budapešti dne 23. listopadu 2001, signatáři této 

úmluvy,“ 

má být: 

„Členské státy Rady Evropy a další smluvní státy Úmluvy o počítačové kriminalitě (ETS č. 185, 

dále jen „úmluva“), která byla otevřena k podpisu v Budapešti dne 23. listopadu 2001, signatáři 

tohoto protokolu,“. 

________________________ 


		2022-04-01T07:43:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



